

# **Jens & Kurt Auto ApS**

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 83 30 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Jens Landvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens & Kurt Auto ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 83 30 37
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Landvad
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	JK Auto Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er autoreparationer samt handel med motorkøretøjer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.651 t.kr. mod 6.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.651.072</b>	<b>6.695.504</b>
1 Personaleomkostninger	-4.145.080	-4.328.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.378	-75.296
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.411.614</b>	<b>2.292.096</b>
Andre finansielle indtægter	408	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-715.520	-984.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.696.502</b>	<b>1.307.495</b>
Skat af årets resultat	-376.900	-292.142
<b>Årets resultat</b>	<b>1.319.602</b>	<b>1.015.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.319.602	1.015.353
Disponeret fra overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.319.602</b>	<b>1.015.353</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.761	250.090
4 Indretning af lejede lokaler	72.000	76.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.761</u>	<u>326.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.068	67.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.068</u>	<u>67.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>392.829</u></b>	<b><u>393.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.163.591	25.870.281
Varebeholdninger i alt	<u>16.163.591</u>	<u>25.870.281</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838.752	687.222
Udsudte skatteaktiver	5.881	7.012
Andre tilgodehavender	79.950	0
Periodeafgrænsningsposter	4.811	200.040
Tilgodehavender i alt	<u>929.394</u>	<u>894.274</u>
Likvide beholdninger	<u>3.132.250</u>	<u>1.448.061</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.225.235</u></b>	<b><u>28.212.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.618.064</u></b>	<b><u>28.605.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.319.602	1.015.353
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.519.602</u></b>	<b><u>1.215.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.715	1.183.310
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.285.581	25.284.412
	Selskabsskat	375.769	287.386
	Anden gæld	722.397	613.665
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.098.462</u>	<u>27.390.421</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.098.462</u></b>	<b><u>27.390.421</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.618.064</u></b>	<b><u>28.605.774</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.868.745	4.095.866
Pensioner	44.280	44.280
Andre omkostninger til social sikring	37.127	35.273
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>194.928</u>	<u>152.693</u>
	<b><u>4.145.080</u></b>	<b><u>4.328.112</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	715.472	954.333
Andre finansielle omkostninger	<u>48</u>	<u>30.268</u>
	<b><u>715.520</u></b>	<b><u>984.601</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.159.798	1.969.598
Tilgang i årets løb	94.049	190.200
Afgang i årets løb	<u>-15.318</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.238.529</u></b>	<b><u>2.159.798</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.909.708	-1.838.412
Årets afskrivninger	-90.378	-71.296
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>15.318</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.984.768</u></b>	<b><u>-1.909.708</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>253.761</u></b>	<b><u>250.090</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.000	0
Årets afskrivninger	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-8.000</u></b>	<b><u>-4.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>76.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.015.353	1.773.803
Udloddet udbytte	-1.015.353	-1.773.803
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.319.602</u>	<u>1.015.353</u>
	<b><u>1.319.602</u></b>	<b><u>1.015.353</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Deponeringskonto t.kr. 500 i Nørresundby Bank er stillet til sikkerhed for registrering af motorkøretøjer overfor SKAT.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS, CVR-nr. 30739256 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
